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EYLEM PLANI NO: …
	DENETLENEN BİRİM:
	

	GEREKÇE:
	………………………… İç Denetim Birimi tarafından …….. Yılı İç Denetim Programı kapsamında ../../…. - ../../…. tarihleri arasında gerçekleştirilen İç Kontrol Sistemi denetimi.

	KONU:
	İç Denetim Raporunda ifade edilen “………………………………………………………” sonuç değerlendirmesine bağlı olarak belirlenmiştir.

	AMAÇ:
	

	HEDEF:
	

	STRATEJİ:
	

	KAPSAM:
	

	SORUMLU BİRİM:
	

	SORUMLU YÖNETİCİ:
	

	YÜRÜTME EKİBİ:
	

	YAPILACAK ÇALIŞMALAR:
	1.
2.

3.
4.

5.



	TAMAMLANMA TARİHİ:
	

	KOORDİNASYON VE İŞBİRLİĞİ (İlgili Birimler, Profesyonel Destek, Uzmanlar, vb.:
	

	ÇIKTI:
	1.
2.

3.
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	İZLEMEDEN SORUMLU BİRİM:
	İç Kontrol Daire Başkanlığı
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	İÇ KONTROL İDARİ SORUMLUSU
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